Quia opperantibus circa artem calculatoriam ... 
. .. et tct supradicta magis patefiant describo hanc tabulam 
exemplariter. Amen. 
[tavola] 

Hec est regula ad inveniendum annum cicli sollaris quanti 
fuerint qtwlibet anno et regula mtnqu.nn fallii. 
Tu qui hanc regulam scire descideras ... 
... altera illamm eri! embollismallis. 
[tavola] 

Sol cttm fuerit in ascendente ... 
... et iusticias et virtntes. Amen. Amen. 

Iudicia missa domino Manfredo regi sicillie. 
lncipit liber Anpborismorum Hermetis. 
Dixit Hermes quod sol et luna ... 
... et cttm sobrietale utendo 11U1tqumn peccabis cum dei 
auxilio. Amen. 
Deo Gratias. Amen. 

Carmina de aspectibus lune ad planetas et primo de sextilli 
aspectu lune ad sollem. 
Fortunati dies ad agenda negocia regum ... 
... vix aliquid veniet prosperitatis ea . 

lncipit liber Y pocratis de pronostica/ione martis et vite se
cundum motmn lune in signis et aspectu planetarum quem 
transtulit frater Gtdliel1nus de morbecba ordinis fratrmn pre
dicatorum archiepiscopus de curanto. 
Dixit ypocras medicorum optimus ... 
. .. et si fntslra aspexerit eam vivet sin autem morietur. 
Exp,licit deo gratias. Amen. 

Nota ad liberationem quartane ... 
... que vocatur basilica. 

lncipit liber Alchindi de pluviis et primo de planetis in 
Ariete. 
Saturnus sub radiis in Ariete facit pluvias ... 
. .. et bonam condictionem ostendit. 
Exp,licit liber Alchindi de pluviis. Deo gratias. Amen. 

Ptollomeus in 4or partes dividit ... 
... tertius et sexftts. 

60 

f. 69r 
(1 07) 

ff. 69v- 72v 
(107) (110) 

f. 72v 
(110) 

F . ALBERTO GALLO 

Hec sunt nomina civitatmn mb quibus signis attribute su1tf. 
[tavola] 

[tavole] 
Canon ad inveniendum diem et horam renovationis lune in 
qu.olibet mense ... 
... dies 2 9 borcrs 12 et mimtfa 79 3. 
Deo gratias. Amen. 
1409 currit hec littera q. 

Incipiunt statuta collegii artistarum et medicorum paduani. 
In christi nomine amen ... 
... Datum padue in nostro episcopalli pallatio die 14° mensis 
martij cnnente anno dominice 1Mlivitatis 1409 indictione 21 
jJOntificatus valoTosissimi domini nostri domini Gregorij divi
na provhlentia pape xij. anno W Amen. 

[ff. (111)- (117) mancanti] 

ff. 73r- 76r 
(118) (121) 

ff. 76v- 79r 
(121) (124) 

ff. 79v-85r 
(124) (130) 

f. 85v 
(130) 

ff. 86r- 87r 

Incipùmt canones eclipsium sollis et lune et primo de vera 
coniunctione earum. 
Ad sciendmn eclip,sium sollis ... 
... et in canonem magistri Johamtis de liveriis quem dimisi 
prop,ter prolixitatem. Amen. 
Exbliciunt canones de eclipsi sollis et lune ordinati a magistro 
Johanne de ianua par;siu's anno domini 1332 in completo die 
2 2 ianuarii. Amen.